

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

A. Prang Holding ApS

Engvangen 23
9620 Aalestrup

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06-12-2016

Allan Prang

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Prang Holding ApS Engvangen 23 9620 Aalestrup
	CVR-nr: 28 48 43 13
	Regnskabsårets startdato 1. juli 2015 Regnskabsårets slutdato 30. juni 2016
Direktion	Allan Prang
Revision	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
Advokatforbindelse	Skov Advokater Havneparken 4 7100 Vejle
Generalforsamlingsdato	06-12-2016
Dirigent	Allan Prang

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 125 t. DKK mod et realiseret underskud på 475 t. DKK i regnskabsåret 2014/15.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16	2014/15
Andre eksterne udgifter		-3.750	-3.750
Resultat før finansielle poster		-3.750	-3.750
Indtægt af kapitalinteresse i tilknyttede virksomheder	1	-485.266	0
Indtægt af kapitalinteresse i associerede virksomheder	2	729.081	-463.793
Finansielle indtægter	3	0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-115.069	0
Resultat før skat		124.996	-467.543
Skat af resultat	4	0	-7.522
Årets resultat		124.996	-475.065
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		-61.239	-1.788.758
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		135.635	1.263.793
Udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Fordelt		124.996	-475.065

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	200.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	8.867.848	8.246.947
Finansielle anlægsaktiver		8.867.848	8.446.947
Anlægsaktiver		8.867.848	8.446.947
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		354.234	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		11.725	11.725
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		1	115.070
Tilgodehavende udbytte		101.200	0
Tilgodehavender		467.160	126.795
Likvide beholdninger		987.936	1.681.086
Omsætningsaktiver		1.455.096	1.807.881
Aktiver i alt		10.322.944	10.254.828

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2016	2015
Selskabskapital	6	200.000	200.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.576.417	3.440.782
Overført resultat		6.490.893	6.559.112
Egenkapital	7	10.267.310	10.199.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		-	-
Anden gæld		34	34
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser		55.634	54.934
Gældsforpligtelser		55.634	54.934
Passiver i alt		10.322.944	10.254.828
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

Noter

	2015/16	2014/15
	<u> </u>	<u> </u>
1 Indtægt af kapitalinteresse i tilknyttede virksomheder		
Resultat i associerede virksomheder	-485.266	0
Afskrivning af merværdi	0	0
	<u>-485.266</u>	<u>0</u>
2 Indtægt af kapitalinteresse i associerede virksomheder		
Resultat i associerede virksomheder	729.081	-463.793
Afskrivning af merværdi	0	0
	<u>729.081</u>	<u>-463.793</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, pengeinstitutter	0	0
Renteindtægt, mellemværende med associerede virksomheder	0	0
Procentgodtgørelse selskabsskat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Selskabsskat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	7.522
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	<u>0</u>	<u>7.522</u>

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder	Kapital- andele i associerede virksomheder
Anskaffelsespris 1. juli	0	4.806.165
Årets tilgang	200.000	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris 30. juni	200.000	4.806.165
Værdireguleringer 1. juli	0	3.440.782
Årets værdiregulering	-485.266	729.081
Afskrivning af merværdi	0	0
Egenkapitalbevægelse i associeret virksomhed	0	-6.980
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	-101.200
Værdireguleringer 30. juni	-485.266	4.061.683
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	-285.266	8.867.848
Der indregnes således i balancen		
Modregning i tilgodehavender	-285.266	0
Indregning i balancen	0	8.867.848
Bogført værdi af merværdi 30. juni	0	0

Kapitalandele specificeres således:

	Hjemsted	Egenkapital	Resultat	Stemme-/ ejerandel
<i>Tilknyttet virksomhed:</i>				
Nordstrand Design ApS	Aarhus	200.000	0	100,00 %
<i>Associerede virksomheder:</i>				
P.T.P. Holding A/S	Aalestrup	26.603.544	2.187.242	33,33 %

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6 Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	200.000	200.000

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har indenfor de seneste 5 regnskabsår ikke været bevægelser på anpartskapitalen:

7 Egenkapital i alt

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Saldo 1. juli	200.000	3.440.782	6.559.112	10.199.894
Egenkapitalbevægelse i ass. selskab			-6.980	-6.980
Overført af årets resultat		135.635	-61.239	74.396
Saldo 30. juni	200.000	3.576.417	6.490.893	10.267.310

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for tredjemand for sit tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, der er indregnet i balancen på balancetidspunktet med 354 t.DKK.

10 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Allan Prang,